
Nutarus 1,2 proc. paramos lėšas skirti lopšeliui-darželiui ir atliekant tai elektroniniu būdu, 
maloniai primename prašymo pildymo žingsnius:  

1 žingsnis. Įeiti į https://deklaravimas.vmi.lt. 

2 žingsnis. Prisijunkite per savo banko sistemą į VMI sistemą. 

3 žingsnis. Pasirinkite „Deklaravimas“→ „Pildyti formą“ → „Prašymas skirti paramą“ 

4 žingsnis. Užpildykite Formą FR0512 (tiesiogiai portale). 

Deklaracijos prašyme laukeliai pildomi taip: 
1 laukelyje: Savo asmens kodą 

2 laukelyje: Telefono numeris (būtinai nurodyti)  

3V laukelyje: Vardas 

3P laukelyje: Pavardė 

4 laukelyje: Adresas (tik asmenims, neregistruotiems elektroninėje VMI sistemoje) 

5 laukelyje: 2021 

6S laukelyje: uždedamas „٧“ ženklas 

E1 laukelyje: 2 (tai nurodys, kad paramą skiriate paramos gavėjui, o ne politinei partijai); 

E2 laukelyje: 190528621 

E3 laukelyje: nepildykite; 

E4 laukelyje: 1,20 

E5 laukelyje: jei norite paskirti paramą tik už vienus metus (2021 m.), šio lauko nepildykite; jei paramą 

norite skirti už laikotarpį nuo 2021 m. iki vėliausiai 2025 m., šiame lauke nurodykite laikotarpio pabaigą. 

Laikotarpis negali būti ilgesnis nei 5 metai. Nurodžius laikotarpį, jums nebereikės teikti šio prašymo už 

metus, įeinančius į laikotarpį. Pvz., jei nurodysite laikotarpį nuo  2021 m. iki 2025 m., kitą prašymą reikės 

pildyti tik 2027 metais už laikotarpį nuo 2026 m. 

Užpildę formą NEPAMIRŠKITE paspausti „Pateikti“ 

 

___________________________________ 

 

 

https://deklaravimas.vmi.lt/

